dibus ejus , tactis SS. evangeliis , quod ei , & hære - nitus fuerit hæc emendaverit , vel juri ſtererit co

dibus ſuis , contra omnes homines & fæminas qui ram eccleſia , de his quæ ad eccleſiam pertinent , &

poſſint vivere & mori fideliter ſerviemus. Actum juri coram D . rege Francorum , de his quæ ad D .

apud Montem -argii , anno Domini MCCXLII. regein Francorum pertinent. Jurayimus etiam quod

menſe Januarii. nosjuvabimus eccleſiam contra hærecicos, creden

MIT.Colbert. Nos Rogerius comes Fuxenſis , notum facimus tes , receptatores hæreticorum , & omnes alios
n , 2670. univerſis , & c. quod nos promifimus coram cariſſi- qui eccleliz contrarii exiſtent , occaſione hæreſis vel

mo D . noftro Ludovico rege Francorum illuftriffi- contemptus excommunicationis in terra iſta , & D .

mo, quod deliberabimus priſiones quos capros regem Francoruin juvabimus contra omnes; &

tenemus ,hoc modo ſcilicet, quodnos aſſumemus , quod eis faciemus vivain guerram , donec ad man

quam citò erimus in terra noſtra , duosmilites ex datum ecclefiæ & D . regis Francorum revertentur:

parte noſtra , & dicti priſiones alios duos milites & ficomes Tololæ , vel alius,moveret guerram D :

ex parte ſua aſſument , & ipſipriſiones facient nos regiFrancorum ,vel hæredibus ejus, quod abfit ,ad

Tome 117 Ddij
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hæreremus D . regi Francorum , & hæredibus ejus Guito , & c. & nos probihomines ejufdem caftri,

contra eundem comitern Tololæ . Juramento autem vidclicet Petrus Guy, & c . de voluntate & man

prædicto ſic à nobis corporaliter præſtito , in palatio dato ſpeciali , & c . In cujus rei teftimonium , nos

communi, nos dicti conſules , de voluntate & man - prædictimilites, conſules , & c. præfentem paginam

dato ſpeciali ejuſdem D . noſtricomitis ſupradicti, in ligillo Bertrandi de Galliaco bajuli D . comitis To

præſencia noſtra , promittere fecimus & jurare D . loſæ in caſtro ſupradicto , quia proprium non ha

regi Francorum , ſupradictis verbis & forma præ - bebamus, fecimus communiri.Aduin anno Domini

dicta , cives noſtros quorum nomina ſunt infe - MCCXLII. menſe Martio .

rius adnotata . Videlicet Caftrum -voyum , Petrum Noverint, & c. quod nos milites de Fanojovis, ibid.n.19.

de Montibus, Bertrandum de S . Lupo , & c. Per videlicet ego Ilarnus Bernardi, & ego Petrus de

iſtos autem , de voluntate & mandato ſpeciali D . S . Michaële , & ego Ugo de Duroforti, & ego

noſtri R . comitis dicti, in præſentia noſtra,promit- Bernardus Ugonis de Feſta , & ego Galardus de